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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

12:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TAURO DAVIDE 21/02/06  668413 131 TOMARSI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 142 BIMICSI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06  662912 383 VCPROSI

RINALDI SIMONE 08/08/06  662849 484 TOMICSI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06  669865 795 AOCIRSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 946 ALCASSI

BARGERO SIMONE 22/02/06  675960 1487 ALCASSI

LA PORTA STEFANO 25/10/06  662930 1728 TOMARSI

CAPRIOTTI LEONARDO 22/08/06  679087 2139 TOMICSI

PASCALI MATTEO 02/03/06  676104 21910 TOMARSI

D'IPPOLITO ANDREA 23/07/06  687693 22411 TOISESI

FABRIS DE FABRIS EDOARDO 15/12/06  684533 23112 TOCSSI

TUCCI STEFANO 28/10/06  655296 23513 TOMARSI

LONGO FEDERICO 02/11/06  679584 26414 TOIVRSI

PERUCCA MATTEO 12/07/06  683501 36615 TOIVRSI

MALAGUTI SEBASTIANO 31/05/06  680734 37216 TOMICSI

FARA PIETRO 20/09/06  683881 40217 TOCSSI

ZUCCA MATTEO 24/02/06  685283 40318 TOISESI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06  684436 42519 NOPROSI

GUGLIELMIN GEREMIA 25/05/06  666368 60020 AOCIRSI

FRANCESE ANDREA 02/02/06  689810 9.99921 BIMICSI

GIORDANETTI FILIPPO 03/10/06  694188 9.99922 BIMICSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO SIMONE 22/02/06 675960  148ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  94SI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06 669865  79AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

GUGLIELMIN GEREMIA 25/05/06 666368  600SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  14BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

FRANCESE ANDREA 02/02/06 689810  9.999SI

GIORDANETTI FILIPPO 03/10/06 694188  9.999SI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06 684436  425NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FABRIS DE FABRI EDOARDO 15/12/06 684533  231TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

FARA PIETRO 20/09/06 683881  402SI

D'IPPOLITO ANDREA 23/07/06 687693  224TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

ZUCCA MATTEO 24/02/06 685283  403SI

LONGO FEDERICO 02/11/06 679584  264TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PERUCCA MATTEO 12/07/06 683501  366SI

LA PORTA STEFANO 25/10/06 662930  172TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PASCALI MATTEO 02/03/06 676104  219SI

TAURO DAVIDE 21/02/06 668413  13SI

TUCCI STEFANO 28/10/06 655296  235SI

CAPRIOTTI LEONARDO 22/08/06 679087  213TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

MALAGUTI SEBASTIANO 31/05/06 680734  372SI

RINALDI SIMONE 08/08/06 662849  48SI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06 662912  38VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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